АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     с.Дубровка
28 августа   2015 года                                                                              №59

О создании рабочей группы
         В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение от 15.04.2015года №28«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области», постановляет:
         1. Утвердить рабочую группу, ответственную за выполнение работ по выявлению объектов, в отношении которых необходимо осуществить присвоение, изменение, аннулирование адресов, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня    официального опубликования
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение

                                   О.В.Рябова
Приложение
 к постановлению администрации

муниципального образования

Дубровское  сельское поселение

от 28 августа 2015 года № 59
Состав
рабочей группы, ответственной за выполнение работ по выявлению объектов, в отношении которых необходимо осуществить присвоение, изменение, аннулирование адресов.

	       Рябова О.В.

	–
	Исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования  Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

	      Живаева Н.С.
	–
	специалист 1 разряда администрации муниципального образования  Дубровское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

	       Келасьева И.Н.
	–
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области;

	       Вирясова В.С.
	–
	специалист администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области.